para reestruturar a Atenção Primária do município, através do Programa Estadual 
Reestrutura APS, em atendimento da Secretaria de Saúde. 

EMPRESAS VENCEDORAS:  
BHDENTAL COMERCIAL LTDA; CNPJ/MF 29.312.896/0001-26, nos itens 1 - 3 - 16 - 
17, perfazendo o valor total de R$ 49.300,00 (quarenta e nove mil e trezentos reais).  

AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA; 
CNPJ/MF 37.885.137/0001-80, no item 2, perfazendo o valor total de R$ 8.000,00 (oito 
mil reais).  

ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA; CNPJ/MF 54.322.844/0001-88, no item 4, perfazendo o valor 
total de R$ 1.360,00 (mil trezentos e sessenta reais).  

F.COMM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA; CNPJ/MF 49.535.491/0001-64, no 
item 5, perfazendo o valor total de R$ 10.755,00 (dez mil setecentos e cinquenta e 
cinco reais).  

PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA; CNPJ/MF 
45.827.291/0001-24, no item 6, perfazendo o valor total de R$ 7.380,00 (sete mil 
trezentos e oitenta reais).  

B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA; CNPJ/MF 52.496.119/0001-09, nos 
itens 7 - 14, perfazendo o valor total de R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e novecentos 
reais).  

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; CNPJ/MF 
32.593.430/0001-50, nos itens 8 - 9, perfazendo o valor total de R$ 27.600,00 (vinte e 
sete mil e seiscentos reais).  

CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA; 
CNPJ/MF 14.308.899/0001-19, nos itens 12 - 13, perfazendo o valor total de R$ 
20.368,00 (vinte mil e trezentos e sessenta e oito reais).  

CIRURGICA JM - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; CNPJ/MF 
55.909.512/0001-67, no item 15, perfazendo o valor total de R$ 2.100,00 (dois mil e 
cem reais).  
OBS: Os itens 10 e 11 restaram fracassados. 

Deodápolis - MS, 30 de janeiro de 2026.